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Drejtori i Agjencisë 

Drejtor i 
Departamentit të 
Hetimeve 

Drejtor i 
Departamentit të 
Administratës 

Drejtor i 
Departamentit të 
Parandalimit 

Divizioni i 
Hetimeve 

Shef/e  i 
Divizionit 

Pesë  Zyrtar të 
Lartë  

Divizioni i 
Legjislacionit 
dhe Edukimit 

Shef/e  i 
Divizionit 

Tre Zyrtar të 
Lartë 

Divizioni i 
Mbikëqyrjes së 
Pasurisë dhe 
Dhuratave 

Shef/e  i 
Divizionit 

Tre Zyrtar të 
Lartë 

Divizioni i 
parandalimit të 
konfliktit të 
Interesit 

Shef/e  i 
Divizionit 

Tre Zyrtar të 
Lartë 

Divizioni i 
Personelit dhe 
Përkthimeve 

Shef/e  i 
Divizionit 

Zyrtar/e  i Lartë 
për Përkthim 
Shqip-Serbisht 

Divizioni i 
Shërbimeve të 
Përgjithshme 

Shef/e  i 
Divizionit 

Zyrtar/e  i Lartë 
për TI 

Zyrtar/e  i Lartë 
për Buxhet dhe 
Financa 

Zyrtar/e 
Administrativ

Zyrtar/e 
Administrativ

Zyrtar/e 
Administrativ

Zyrtar/e i Lartë për 
Marrëdhënie me 

Zyrtar/e Ekzekutive Menaxher/e i 
Prokurimit 

Zyrtar/e i Lartë për 
Arkiva 


